doAmbiente FUNBI O 

Nome: Fundo Bras.ileiro para a Biodiversidade 
Enderec;;o: Rua Voluntaries da Patria, 286- 5° andar- Rio de Janeiro- RJ -: 22.270-014 
CNPJ : 03537443/0001 -04 lnscric;;ao Estadual : lsento 

Soli citagao de Reembolso n° 044/2015 

Valor: R$ 210.680,93 (Duzentos e dez mil , seiscentos e oitenta rea is e noventa e tres 
centavos ). 

Solicit?c;;ao de reembolso da importancia acima referente a reposic;;ao de custos operacionais para 
execuc;;ao dos Recursos da Compensagao Ambiental :._ Mecanisme para Conservagao da 
Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro- FMA